UITSLAG JEUGD BB 2000 M22 PT.ST.MAXENC MET 97 D. OP 02-06-2018 LOS 13.45 U. ZW
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Vig

6
15
7
5
8
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9
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13
19
16
23
20

21

22
25
24

NAAM

ADWIN DE HOOGH
JORDY PIJPERS

STRIJBOSCH/SPIERINGS

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH

STRIJBOSCH/SPIERINGS

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS

STRIJBOSCH/SPIERINGS

NIENKE VAN DONGEN
A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH
JORDY PIJPERS
ADWIN DE HOOGH
PIETER VAN HAAFTEN
SVEN VAN SIGHEM

A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH

ADWIN
ADWIN
JORDY
JORDY
ADWIN

DE HOOGH
DE HOOGH
P1JPERS
P1JPERS
DE HOOGH

PLAATS VER.LIDNR
OOSTERHOUT 1939.9751
BREDA 1939.9015
TILBURG 2021.9515
RIEL 2007.9005
RIEL 2007 .9005
OOSTERHOUT 1939.9751
TILBURG 2021.9515
RIEL 2007.9005
RIEL 2007.9005
TILBURG 2021.9515
TERHEIJDEN 1977.9101
RIEL 2007.9005
RIEL 2007 .9005
OOSTERHOUT 1939.9751
BREDA 1939.9015
OOSTERHOUT 1939.9751
HOOGERHE IDE 1983.9001
FIINAART 1922.9110
RIEL 2007.9005
OOSTERHOUT 1939.9751
OOSTERHOUT 1939.9751
OOSTERHOUT 1939.9751
BREDA 1939.9015
BREDA 1939.9015
OOSTERHOUT 1939.9751

RINGNUMM

5-3516675
7-1361448
6-1646933
7-1395277
6-1650358
5-3516700
6-1646906
5-1831438
7-1395333
6-1646936

7-3723578
6-1650377
5-1831508
5-3516662
7-1361428
7-1645560
7-1379152
6-1609076
6-1650365
6-3622783

5-3516666
6-1382789
4-1166312
7-1361449
6-3633716

Recapitulatie JEUGD BB 2000 AFDELING 2 M22 Pt.St.Maxence 02-06-2018

INVL DLN UITS ---POELE 1:4
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VER. DUI
VEN
1907 6
1911 3
1922 4
1939 21
1977 7
1983 7
2007 19
2019 10
2021 12
2026 8
Tot. 97
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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AD/P

14/8
774
12/3
1377
13/
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13/
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7/1
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13/
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AFSTAND

306,009
300,549
306,119
301,875

WHAWNNN

302,448
5

6
3
2
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266,857
292,433
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STAND MIDFOND OUDE DUIVEN DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

1 v.d. 2 vluchten tellen

Plc

=
QCQOWONOUAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Lidn

1939.
1977.
1922.
1939.
1977.
2021.
1977.
2007.
2007.
2007.

1939.
1939.
1977.
2021.
2007.
2007.
1907.
2007.
2007.
2021.

2007.
1939.
1977.
1939.
2019.

ummer
9751
9101
9110
9015
9101
9515
9101
9005
9005
9005

9751
9751
9101
9515
9005
9005
9201
9005
9005
9515

9005
9751
9101
9751
0282

Naam

ADWIN DE HOOGH
NIENKE VAN DONGEN
SVEN VAN SIGHEM
JORDY PIJPERS
NIENKE VAN DONGEN

STRIJBOSCH/SPIERINGS

NIENKE VAN DONGEN

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS

ADWIN DE HOOGH
ADWIN DE HOOGH
NIENKE VAN DONGEN

STRIJBOSCH/SPIERINGS

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
GLENN JEROENSE

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS

STRIJBOSCH/SPIERINGS

A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH
NIENKE VAN DONGEN
ADWIN DE HOOGH
KYAN VAN DONGEN

Woonplaats
OOSTERHOUT
TERHE1JDEN
FIJINAART
BREDA
TERHE1JDEN
TILBURG
TERHE1JDEN
RIEL

RIEL

RIEL

OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
TERHEI1JDEN
TILBURG

RIEL

RIEL

BERGEN OP ZOOM
RIEL

RIEL

TILBURG

RIEL

OOSTERHOUT
TERHEI1JDEN
OOSTERHOUT
SPRANG - CAPELLE

Ri
5-
4-
5-
7-
6-
6-
7-
7-
5-
6-

5-
5-
5-
6-
6-
5-
4-
7-
6-
6-

6-
6-
7-
6-
4-

ngnr P
3516675
3429665
1787459
1361448
1626000
1646933
1329008
1395277
1831508
1650358

RRRPRRRRRRRS

3516650
3516700
1810171
1646906
1650365
1831438
1133448
1395333
1650397
1646936
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1650377
3622748
3723578
3622783
1188489
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STAND MIDFOND OUDE DUIVEN JEUGD BB 2000 AFDELING 2
KAMP 10ENSCHAP

PC

OCO~NOUDMWNE

Lidn

1977.
2007.
1939.
1939.
2021.
1922.
2019.
1907.
1983.

ummer

9101
9005
9751
9015
9515
9110
0282
9201
9001

KEIZER 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

NIENKE VAN DONGEN
A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH
JORDY PIJPERS

STRIJBOSCH/SPIERINGS

SVEN VAN SIGHEM
KYAN VAN DONGEN
GLENN JEROENSE
PIETER VAN HAAFTEN

Woonplaats

TERHEIJDEN

RIEL

OOSTERHOUT

BREDA

TILBURG

FIJINAART

SPRANG - CAPELLE
BERGEN OP ZOOM
HOOGERHE IDE

Totp

1597.
1570.
1527.
1500.
1273.
1227.
772.
700.
540.

nt M19
1597.
1369.
1527.
500.
416.
1227.
772.
700.

OONOWOW®Oo

P
1
1

ONO~NO WO

unten
000.
000.
966.
960.
933.
920.
900.
880.
866.
840.

833.
800.
800.
760.
733.
720.
700.
680.
666.
640.

633.
600.
600.
566.
533.

W~NOoOOoOw ONOOOWOoOOoOOoOW O~NOOOWO~NOOo

M22

600.0
1570.8
1162.9
1500.0
1273.3

480.0

540.0

ZUIV.TYD

17.
17.
17.
17.
17.

17

17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.

S2
50

21.
18.
23.
21.
21.
.24.
25.
23.
25.
31.

32.
31.
32.
36.
34.
38.
10.
30.
38.
42.

43.
43.
39.
40.
46.

S3 S4

07
36
44
04
13
21
33
48
56
46

02
a4
33
14
12
32
23
39
24
44

25
30
42
51
58

MET/MIN

1415,945
1407,066
1399,487
1397,140
1396,171
1395,073
1387,960
1379,686
1366,364
1349,912

1332,173
1331,411
1326,633
1323,379
1311,297
1310,345
1299,312
1295,960
1293,382
1287,195

1283,506
1283,058
1280,568
1274,324
1264,675

A

50 50

B

AFDPNT

1000,0
960,0
920,0
880,0
840,0
800,0
760,0
720,0
680,0
640,0

600,0
560,0
520,0
480,0
440,0
400,0
360,0
320,0
280,0
240,0

200,0
160,0
120,0
80,0
40,0



